
L'anno  duemiladiciannove il giorno  ventisei del mese di gennaio , nella Residenza
Municipale,  nel proprio ufficio,

Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il Regolamento concernente l’esecuzione dei lavori in economia;

Visto il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e
dei Servizi;

IL RESPONSABILE DI AREA

COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE
Provincia di Ascoli Piceno

SETTORE RAGIONERIA

COPIA DI DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DI AREA

Numero  19   Del  26-01-19
 Reg. generale 19

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 19 del 26-01-2019 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-

Oggetto: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE QUOTA ANNUALE CONFERIMENTO
PICENO CONSIND ANNO 2018.



Richiamata la delibera di C.C. n. 48 del 29.11.2003 ad oggetto "Adesione definitiva al
consorzio per la industrializzazione delle valli del Tronto , dell’Aso e del Tesino”;

Vista la nota trasmessa per PEC, pervenuta in data 02.03.2018 ns. prot. n. 1668 di
richiesta di conferimento della quota annuale per l’anno 2018 per €. 1.061,38;

Ritenuto procedere alla  liquidazione della stabilita quota associativa per l’anno 2018
imputando la spesa di €. 1.061,38 al cap. 2433 oggetto "Quote consortili diverse”;

Visto il D. Lgs. n. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale;

D E T E R M I N A

- di procedere a quanto in premessa espresso nei modi citati, erogando al Piceno
Consind con sede legale a Marino del Tronto (AP), Zona Servizi Collettivi P.I.
00387320443 la quota associativa relativa all’anno 2018 pari a €. 1.061,38 al cap.
2433 imp. 445 Bilancio 2018;

-di autorizzare l'Ufficio Ragioneria ad emettere il mandato di pagamento a favore
della predetto consorzio con accredito tramite bonifico bancario - codice IBAN: IT 15
Q 07601 13500 000057423808 .

Art. 183, comma 9, D.Lgs. 18 Agosto 2000 n° 267.
Visto di REGOLARITA’ CONTABILE attestante la copertura finanziaria (Art. 151,
comma 4, D.Lgs. 18 Agosto 2000 n° 267) e registrazione dell’impegno di spesa.
(vedi allegati)

                                                         f.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                            Tassotti Prof. Raffaele

                                               F.to  IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA
                                                                           Tassotti Prof. Raffaele

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 19 del 26-01-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-



N°228
(registro albo on line )

Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità
legale, visti gli atti di ufficio

ATTESTA

che la presente determinazione viene pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15
giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico
(art. 32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009 n. 69)

dal   04-04-2019

al     19-04-2019

Dalla Residenza Comunale, lì 04-04-2019

       F.to  IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                          Pasqualini Stefania

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì 04-04-2019

            IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                             Pasqualini Stefania

Emesso mandati nn._______________________________________________

in data _____________________

                                                                                   Il Responsabile del Procedimento
                                                                                                  Dott.ssa Anna Marconi

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 19 del 26-01-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-


